

**Muid ramatuid wõetakse wasto:**

**Peterburri-liina**, keige Wennema kubermangu-  
desse, mis hommikopool ja keispaias Nikis ja  
ülle Nigi raja raske postiga: Kesknädal ja  
Laupääw hommiko kello 8sast lõuneni kello 12;  
**Pihkwa-liina** postiga: Neljapääw hommiko  
kello 8 ja 10 wahhel, ja ruttopostiga: Esmas-  
pääw hommiko kello 8 ja 11 wahhel.

**Ria-liina** ja sealt kaudo ka eddasi nende kuber-  
mangudesse, mis õhtupool, Pohlamale ja ülle  
Nigi raja raske postiga: Teisipääw ja Nede  
hommiko kello 8 lõuneni kello 12, ruttopostiga:  
Kesknädal hommiko kello 8 ja 11 wahhel, ja  
ülle Pihkwa- ja Dünaburri-liina eddasi: Es-  
maspääw hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

**Pihkwa-, Tartu-, Werro- ja Paide-liina**: Es-  
maspääw ja Neljapääw hom. k. 8 ja 10 wah.

**Saapsalu- ja Lihhola-liina**, Turpla- ja  
Wirtso-mõisa: Pühapääw ja Neljapääw  
hommiko kello 8 ja 10 wahhel.

**Paldiski-liina**: Teisipääw ja Nede hom-  
miko kello 8sast lõuneni kello 12.

Suil sawad ramatuid Posti pealt Peterburri-  
ja Ria-liina ja Somemale (ülle Selsingworsi-  
liina) ka tullelaewaga ärrasadetud.

**Postid tullewad Tallinna:**

**Peterburrist** — raske ja kerge post igga Püh-  
apääw, Teisipääw ja Neljapääw enne  
lõunat ja ruttopost igga Kesknädal keflõunat.

**Riast** — raske ja kerge post igga Püh-  
pääw ja Neljapääw enne lõunat ja ruttopost  
igga Teisipääw keflõunat.

**Pihkwa-, Tartust, Werrust ja Paidest** —  
raske ja kerge post igga Teisipääw ja Nede  
keflõunat.

**Saapsalust** — raske ja kerge post igga Kes-  
nädal ja Laupääw enne lõunat. Sesamma  
post teob ka ramatuid Lihholast ja Turpla- ja  
Wirtso-mõisast.

**Paldiskist** — igga Teisipääw ja Nede  
enne lõunat.

Suil tullewad postid Peterburrist, Riast ja  
Selsingworsist ka tullelaewaga Tallinna.

Keige aasta rippub Raehone seina küljes üks  
Postikast, kuhho ramatuid, kennel postimark peal,  
wõib siise paama, ja suil Ise Lebbe-ku päwast  
Ise Mihkli-ku päwani rippub nisuggune kast ka  
Kadriindalis Wadesalongi küljes.